
 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

ПРЕДСЕДНИК ОПШТИНЕ БАЧ 
 

77.   Решење о образовању Комисије за процену штете настале у пољопривреди од града на 
територији Општине Бач – K.O. Бач и K.O. Селенча и именовању њених чланова ................. 364 

 

 

 

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ГОДИНА   XXXVIII                                                                                                                                
 Годишња претплата 

Број 14     Бач, 22. мај 2013. године 1.000,00 динара 

   

Редни  
број 

     С А Д Р Ж А Ј Страница 
 

СЛУЖБЕНИ ЛИСТ 
ОПШТИНЕ  БАЧ 

 



 број 14 – стр. 364  СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   22.  мај 2013. 
 

 

  

77. 
 

На основу члана 56. Статута Општине Бач („Службени лист Општине Бач", број 16/2008, 

2/2010, 14/2012 и 1/2013), председник Општине Бач, дана 22. маја 2013. године, донео је следеће 

 

 

Р Е Ш Е Њ Е 

 

о образовању Комисије за процену штете настале у пољопривреди од града на територији 

Општине Бач – K.O. Бач и K.O. Селенча и именовању њених чланова 

 

 

Члан 1. 

Образује се Комисија за процену штете настале у пољопривреди од града на територији 
Општине Бач – к.о. Бач и к.о. Селенча ( у даљем тексту: Комисија). 

Члан 2. 

У Комисију се именује: 

1. Вуковић Мирјана из Бача, за председника 

2. Стрехарски Каролина из Селенче, за члана 

3. Арсенијевић Саша из Бача, за члана 

4. Радојевић Вито из Бача, за члана 

5. Јошић Борис из Бача, за члана 

 

Члан 3. 

Комисија се образује у циљу вршења процене настале штете у пољопривреди од града на 

територији општине Бач односно на територији к.о. Бач и  к.о. Селенча. 

По завршеном послу, Комисија је дужна саставити извештај и исти доставити Општинском 

већу Општине Бач на разматрање и усвајање. 

 

 

Члан 4. 

Ово решење ступа на снагу даном доношења и има се објавити у „Службеном листу 

Општине Бач“. 

 

 

Број: 020 – 4  – 137/2013-III 

У  Бачу,  22.  маја  2013. године 
 

Општина Бач 
 

Председник  

Огњен Марковић, с.р. 

 

 

 
 



22. мај 2013. СЛУЖБЕНИ ЛИСТ ОПШТИНЕ БАЧ   број 14 – стр. 365 
 

 

  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 
Не  подлеже  плаћању  пореза  на  промет  према  мишљењу  Покрајинског  секретаријата за 
образовање,  науку  и  културу,  број  412-220/75  од  17. јуна 1975. год. 
Излази по потреби. 
Издавач: Скупштина општине Бач, Трг др Зорана Ђинђића број 2 
Одговорни уредник:  Жељко Паклединац 
Заменик одговорног уредника:  Тања Мијић 
Уредништво: Зоран Јовановић 
Годишња аконтациона претплата: 1.000,00 динара. 
Рачун број: 840-742351843-94;  ''Приходи  општинских  органа  управе  Бач''; модел 97 
Тираж: 50 комада. Штампа издавач. 


